předmětné smlouvy, pro ročník konané akce 20017.

II.

Počet stánků, na kterých bude v roce 2017 instalována výzdoba činí 120 (slovy sto-dvacet).
Na základě tohoto se nájemné pro ročník 2017 stanovuje ve výši 120 x 3.460,- Kč + pódirim
13.840,- Kč, tedy dohromady 429.040,- Kč (slovy čtyři - sta - dvacet - devět- tisíc-čtyřicet
koruii českých).

III.

Doložka uveřejnění, informační doložka
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich případných změn a
dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánf těchto mluv a o registm smluv (zákon o registru smluv)